

Dundagas pagasta ziņas



Nr.78.

Dundagas pagasta padomes izdevums

2001.gada 8.marts

DUNDAGAS PAGASTA PADOMĒ 2001.GADA 26.FEBRUĀRĪ

“DUNDAGAS SLIMNĪCAS UN AMBULANCES” LIKVIDĀCIJA

Tā kā ir mainīta veselības aprūpes finansēšanas sistēma, ir jāmaina pašvaldības uzņēmuma “Slimnīca un ambulance” darbības forma. Nolēma ar 01.04.2001. uzsākt “Dundagas slimnīca un ambulance” likvidāciju, uz uzņēmuma bāzes veidot pašvaldības iestādi “Veselības un sociālās aprūpes centrs”. Paredzēja pašvaldības 2001.gada budžetā jaunās iestādes saimnieciskajai darbībai Ls 15000 pusgadā un uzsākt uzņēmuma saimniecisko parādu apmaksu.

2001.GADA BUDŽETS

Apstiprināja 2001.gada budžetu.

PRIVATIZĀCIJAS FONDS 2001.GADĀ

Apstiprināja Dundagas pagasta padomes privatizācijas fonda līdzekļu izlietošanas programmu 2001.gadam:

- labiekārtošanai, pagasta infrastruktūras attīstībai 50%
- kultūras un vēstures pieminekļu sakārtošanai 30%
- privatizācijas procesa tiesiskai nodrošināšanai 10%
- rezerves fondam 10%

VĪDALES SKOLAS APSAIMNIEKOŠANA

Iepazinās ar SIA *Ints* direktora Inta Šermukšņa un Voldemāra Blumentala, iesniegumiem par nekustamā īpašuma Vīdales skola apsaimniekošanu vai privatizēšanu.

Uzdeva izpildītājam Andrim Kojro iepazīstināt Vīdales iedzīvotājus ar Vīdales skolas apsaimniekošanas piedāvājumiem un uzklaut vēlmes par šīs ēkas turpmāko izmantošanu.

Uzdeva privatizācijas komisijai šā gada budžetā ielānot līdzekļus nekustamā īpašuma Vīdales skola ierakstīšanai zemesgrāmatā.

IZPĒTE VĪDALES GRANTS KARJERĀ

Iepazinās ar projektēšanas konsultatīvās firmas – a/s Ceļuprojekts piedāvājumu veikt ģeoloģisko izpēti zem gruntsūdens līmeņa Vīdales grants karjerā. Darbu izmaksas varētu sasniegt 2000 – 2550 latus. Šos darbus varētu finansēt SIA Šlokenbeka.

- Piekrita, ka projektēšanas konsultatīvās firma – a/s Ceļuprojekts veic ģeoloģisko izpēti zem gruntsūdens līmeņa Vīdales grants karjerā.
- Nolēma piedāvāt izpētes darbus apmaksāt SIA Šlokenbeka un garantēt, ka ar Vīdales grants karjerā iegūstamo materiālu tiks kompensēti ģeoloģiskās izpētes izdevumi.
- Vīdales grants karjera teritoriju neiznomāt, bet par grants

iegūvi slēgt līgumus un turpināt sadarbību ar SIA Šlokenbeka.

- Par granti iegūtos līdzekļus ieguldīt ceļu, trotuāru un ielu sakārtošanai Dundagas pagastā.

ZEMES PILS IELĀ 6 IZPIRKŠANA

Iepazīstas ar Drosmas Greiško lūgumu atļaut izpirkt zemi zem ēkas, kura atrodas Pils ielā 6 un nodota nomā ar izpirkšanas tiesībām.

Nolēma pagaidām ēku un zemi Pils ielā 6 nepārdot, noslēgt papildus vienošanos ar Drosmu Greiško par telpām, kas nepieciešamas slimnīcas vajadzībām.

TIRDZNIECĪBAS ATĻAUJA

Iepazīstas ar Drosmas Greiško lūgumu izsniegt tirdzniecības vietas atļauju tirdzniecībai ar medikamentiem un ziediem Dundagā, Pils ielā 6.

Padome secināja, ka nav pabeigta ēkas rekonstrukcija un nav saņemti nepieciešamie saskaņojumi un atļāva Drosmai Greiško tirgoties ar medikamentiem un ziediem pēc ēkas nodošanas ekspluatācijā.

TELPU NOMA DUNDAGAS PILĪ

Iepazinās ar Dundagas evaņģēliski luteriskās draudzes priekšnieces Daigas Muželovskas lūgumu iznomāt pils kolonnu zāli jauniešu dievkalpojumiem.

Nolēma slēgt neapdzīvojamo telpu nomas līgumu ar Dundagas evaņģēliski luterisko draudzi par Pils kolonnu zāles izmantošanu jauniešu dievkalpojumiem.

NOSAUKUMU PIEŠĶIRŠANA

Piešķīra nosaukumus: *Vecērgļi* Gaidas Annas Vilcānes lietošanā esošai zemei, *Jaunziedi* Ārijas Māras Vitolīņas lietošanā esošai zemei un *Zvārtavas* Daces Čolderes un Jura Čoldera lietošanā esošai zemei.

Piešķīra nosaukumu *Vecandžaki* no nekustamā īpašuma Jaunandžaki atdalāmajam 24,2 ha zemes gabalam.

INDIVIDUĀLĀ DARBA ATĻAUJAS

Atļāva nodarboties ar individuālo darbu:

- Laurai Šteinbergai ar piena pārraudzību,
- Viktoram Katrevičam ar zaru slotiņu siešanu,
- Visvaldim Jaunskungam ar zvejniecību,
- Alvim Orlovam ar kokapstrādi un floristiku.

NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NODOKĻA ATLAIDES

Noraidīja Māra Grīvana lūgumu 2001.gadā atbrīvot Krūzmaņus no nekustamā īpašuma nodokļa.

Atlika Aijas Tālbergas, Leona Ludeviga, Valda Nusbauma, Ainas Sāmites un Edgara Ozoliņkeviča lūgumu samazināt nekustamā īpašuma nodokli.

MĀCĪBU MAKSA

Iepazinās ar Sandras Lielanses lūgumu apmaksāt mācību

maksu diriģentu specialitātē Liepājas Akadēmijā (4.kurss) un piešķir Ls 233 mācību maksai.

PABALSTI

Pēc iesniegtajām iztikas līdzekļu deklarācijām atzina par mazturīgiem un piešķir vienreizējus pabalstus 7 iedzīvotājiem (kopā Ls 95), 6 pabalstu lūgumus noraidīja. Piešķir brīvpusdienas 6 skolēniem. Diviem iedzīvotājiem apmaksāja ārstēšanās izdevumus Dundagas slimnīcā (kopā Ls 60)

Piešķir Ligītai Laukšteinei ikmēneša pabalstu Ls 30 2001. gada 2.ceturksnī meitas Līgas Laukšteines ārstēšanai.

PIRMPIRKUMA TIESĪBAS

Atteicās no pirmpirkuma tiesībām uz nekustamo īpašumu *Zalkši* par labu pircējam SIA *Kupica* un uz nekustamo īpašumu *Kaļķu Skujas* par labu pircējam Pēterim Lurīnam.

PRIVATIZĀCIJA

Nolēma nodot pašvaldības īpašumu Pils ielā 9 (Tautas nams) privatizācijai.

VIDUSSKOLAS KATLU MĀJAS CELTNIECĪBA

Nolēma investīcijas projekta ietvaros uzsākt Dundagas vidusskolas apkures katlu mājas un siltuma trases projektēšanu.

Izveidoja konkursa komisiju celtniecības darbu pretendentu atlasei.

AUTOBUSA MARŠRUTA PAGARINĀŠANA

Nolēma atbalstīt Nevejas un Mazirbes iedzīvotāju ieteikumu Rīgas a/s "Nordeka" par autobusa maršruta Rīga – Dundaga, ar atiešanas laiku 15.10 no Rīgas pagarināšanu līdz Mazirbei caur Neveju.

Sēdes protokolu pārlūkoja Aivars Miška

PAŠVALDĪBAS BUDŽETS IR JĀSAPROT!

Atsauce uz 6.martā "Talsu Vēstis" publicēto rakstu "Kāds būs Dundagas tautas nama liktenis?"

Ir pienācis brīdis, kad nevar klusēt, jo apzināti tiek pasniegta nekorekta informācija par Dundagas pagasta budžeta līdzekļu izlietojumu 2000.gadā un 2001.gada plānu. Pirmsvēlēšanu laikā ir uzkurinātas kaislības ap Dundagas tautas namu. Apzināti ir noklusēti 1998.gadā par pagasta budžeta līdzekļiem veiktie remontu tautas namā, kad remontmateriāliem tika izlietoti Ls 2169 un pamatlīdzekļu iegādei Ls 1019 (karstā ūdens sildītājam, ūdenssūkņim, santehnikai un kamīnkrašņij).

Lai pašvaldība varētu veikt jebkādas apjomīgus remontdarbus, vispirms objekts ir jāizpēta un jāsagatavo projekts. Jāmeklē iespēja piesaistīt papildus līdzekļus, jo pašvaldības budžets labākā gadījumā var nosegt tikai līdzfinansējumu.

Par rakstā minētajiem skaitļiem:

Dundagas pašvaldības plānotais budžeta pieaugums par Ls 70759 ir no valsts budžeta piesaistītie līdzekļi Mākslas skolas pedagogu algām un sociālās apdrošināšanas maksājumiem Ls 11080, Mūzikas skolas pedagogu algām un sociālās apdrošināšanas maksājumiem Ls 17679 un investīciju projektu rezultātā iegūtie Ls 31000 vidusskolas katlu mājas celtniecībai un Ls 11000 Dundagas pils jumta remontam. Šos līdzekļus pašvaldība drīkst izlietot tikai noteiktajam mērķim.

Dundagas pagasta padomes transportam degvielas un smērvielu iegādei pagājušā gadā ir izlietoti Ls 4137. Transporta struktūrvienības budžeta sadaļā, kas sastāda Ls 10456, ir iekļauti līdzekļi pašvaldības 6 transporta vienību uzturēšanai, darba algām 3 strādājošiem, sociālām apdrošināšanas iemaksām. Transporta līdzekļi tiek izmantoti pašvaldības tiešo funkciju veikšanai, pagasta labiekārtošanas, kultūras un sociālās palīdzības pasākumiem.

Padomei piederošā automašīna *Mazda 626* ir nodota pašvaldības vadītāja rīcībā, degvielai 2000.gada laikā ir izlietoti Ls 1342. Pašvaldības vadītājam bieži vien ir jāprot un jāvar aizstāvēt savas pašvaldības intereses atrodoties ārpus tās teritorijas. Tādējādi bija iespējams piesaistīt Ls 45000, lai atjaunotu nodegušās slimnīcas jumtu un veiktu remontdarbus ambulances ēkā, kā arī piesaistītu Ls 11000 Dundagas pils jumta remontam.

Dundagas pagasta attīstības nodaļā strādā 6 darbinieki, kuri veic ar valdības lēmumu noteikto darbu izpildi pašvaldībās. Tāpat ar valdības lēmumu ir noteikta būvvaldes darbība. Attīstības nodaļas darbības uzturēšanai 2001.gada budžetā ir paredzēti Ls 7420, būvvaldes uzturēšanai Ls 3600. Tieši attīstības nodaļas un būvvaldes darbības rezultātā ir panākta valsts investīciju piesaiste 2001.gadā Ls 43000 (t.sk. Ls 1000 ir Pieminekļu inspekcijas piešķirtais atbalsts pils jumta remontam). Jau ir iesniegti investīciju projekti 2002. gadam – skolas logu nomaiņai Ls 40000, ūdens sistēmu sakārtošanai Ls 140000.

Vēl attīstības nodaļas 2001.gada budžeta līdzekļos ir iekļauta valsts piešķirtās teritoriālpilnošanas mērķdotācijas pārejošā daļa Ls 2800.

Diemžēl attīstības nodaļas budžetā ir iekļauts 1992.gada parāda maksājums Ls 6500 par dīzeļdegvielu, kas tika izlietota Dundagas ciema centralizētai apkurei. Domāju, ka dundadznieki vēl ļoti atceras kā pārziņā toreiz bija centralizētā apkure un kā to nodeva pašvaldības pārziņā.

Kopumā 2000.gadā attīstības nodaļas darbinieki kopā ar pagasta būvvaldi un pils pārziņi spēja piesaistīt Ls 20660.

Ja pārreķinām 2001.gadā paredzētos budžeta līdzekļus attīstības nodaļas un būvvaldes uzturēšanai, tad katram latam no budžeta tiek piesaistīti 4 lati no valsts investīcijām. Atliek vien novēlēt tik ražīgi strādāt arī pilsētu attīstības nodaļām!

Gunārs Laicāns ir apstiprināts *BOVAS Valsts nodarbinātības dienestā* par pilnvarnieku. Atliek vien brīnīties par pieminēto Brīvo arodbiedrību savienības pilnvarnieka amata piedēvēšanu Gunāram Laicānam, jo viņam pašam par to nav nekas zināms.

26.februārī ir apstiprināts pagasta 2001.gada budžets. Ar budžeta plānu un izlietojumu var iepazīties jebkurš pagasta iedzīvotājs. Budžetā ir daudzas izdevumu sadaļas. Visas ir nozīmīgas un būtiskas visam pagastam kopumā. Nav viegli organizēt darbus, ja naudas nepietiek. Kod kurā pirkstā gribi — visi sāp. Visi pašvaldībā veicamie darbi ir jāskata kopsakarībā. Nekorekta kāda skaitļa pasniegšana, neliecina par īstu pašvaldības budžeta veidošanas un izlietojuma izpratni. Pašvaldības budžets ir jāizprot kā deputātam, tā iedzīvotājam.

Izpilddirektors Andris Kojro
Attīstības nodaļas vadītāja Gunta Abaja

VOKĀLO ANSAMBLŪ SKATE

Sestdien 3.martā Talsu tautas namā uz rajona vokālo ansambļu skati pulcējās 17 vokālie ansambļi. Konkurssā piedalījāmie arī mēs, Dundagas pagasta sieviešu vokālais ansamblis, kuru jau 8 gadus vada Linda Viksna. Ansambļi dziedāja trīs dziesmas, no kurām vienu *a capella* (bez pavadījuma).

Žūrija, kuras priekšsēdētājs bija Jānis Kivils, rajona skolēnu koru virsdiriģents, ansambļu priekšnesumus vērtēja pēc to mākslinieciskās kvalitātes, tehniskā izpildījuma, kā arī vizuālā noformējuma. Dundagas ansamblis komisiju iepriecināja ar ansambļa vadītājas izvēlēto repertuāru, kas no iepriekšējo gadu repertuāra atšķīrās ar grūtāk izpildāmām dziesmām. Tika atzīmēts arī profesionālais un mākslinieciskais pavadījums mūsu ansamblim.

Paldies mūsu koncertmeistarei Dundagas mūzikas skolas skolotājai Daigai Rūtenbergai. Protams, svarīgs bija ansambļa vizuālais noformējums. Ļoti žēl, ka mūsu ansamblim gadu no gada nav līdzekļu, lai varētu iegādāties, kaut vienu vienojošu apģērba elementu.

Kopumā starp 11 sieviešu vokālajiem ansambļiem Dundagas vokālais sieviešu ansamblis izcīnīja otro vietu un tika izvirzīts uz II kārtu — novada konkursu, kuru vērtēs valsts tautas mākslas centra speciālisti. Pēc apbalvošanas bija patīkami vērot tos ansambļus, kuru sveica arī savu pagastu Tautas namu vadītāji. Diemžēl mūsu kolektīvs palika bez pateicības ziediem. Vai tiešām ansambļa piedalīšanās konkursā Tautas nama vadītājai Inesei Kramiņai ir vienaldzīga?

Neskatoties uz visu, mēs tomēr dziedam. Dziedam gan savam priekam, gan arī jums, dundadznieki. Turiet par mums ikškus 10 martā Ancē.

Kolektīva vārdā Lolita Vitmane



Visi mīļi aicināti uz jauno dziedātāju konkursu

Cālis – 2001 un Gailis – 2001

Dundagas Tautas namā 17.martā 11⁰⁰

Jāpiesakās līdz 11.martam pie Tautas nama vadītājas,
tel. 42292 vai mob.6556314

Dalības maksa konkursa dalībniekiem Ls 1,00

Paldies ir pieskaņa visiem skaistajiem vārdiem, kas pasaulē minēti tiek. Paldies ir milzīgs kā kalns, kam ik netīrums apskrien apkārt un pazūd. Šis vārds ir tīrs un paliek tāds mūžos. Vārds paldies glabā sevī tūkstošas norises jauzu savstarpējās attiecībās un darbībās. Paldies ir vienīgā valūta pasaulē, kas nav mainījusi kursu.

Mēs sakām paldies

Ingrīdai Švampei, Vilim Cirvelim, Ilzei Driekai, Dacei Rumpei, Aigai Jurčai, Andim Alksnim, Aivaram Vansovičam, Kaivai Jurčai, Artim Bāliņam, Lieni Šonaitei, Rutai Bērziņai, Irēnai Ģigulei, Dainai Šleinerei, Mārim Čaunānam, Dainim Ansabergam.

Bērnudārza saime

KĀDI ESAM...

No pagasta attīstības nodaļas apkopotajiem materiāliem konkursam "Sakoptākais pagasts", raksta sākaums 71., 72., 73. un 77. Numurā

SADARBĪBAS PARTNERI

Sadraudzības pašvaldības apliecina, ka uzturēs ciešu sadarbību, kas veicinātu sadraudzību kultūras, izglītības un saimnieciskajā jomā. Izteikta vēlme, attīstot gan privātos sakarus, gan sakarus starp iestādēm un uzņēmumiem, radīt solidu pamatu turpmākai savstarpējai izpratnei, sadarbībai un draudzībai sadraudzības pašvaldību starpā, kā arī veicināt starptautisku draudzību un mieru visu tautu starpā.

Regulāri katru gadu notiek oficiālās vizītes sadarbības līguma ietvaros, kā arī skolēnu apmaiņa. Divi Dundagas vidusskolēni vienu mācību gadu mācījās Dānijā. Skovbo komūnā ir izveidota biedrība sadraudzībai ar Latviju un savukārt Dundagā ir sadraudzības biedrība ar Dāniju.

Tāpat no sadraudzības komūnām saņemam humāno palīdzību, kas tiek izlietota skolas, bērnudārza, slimnīcas u. c. organizāciju vajadzībām, kā arī iedzīvotājiem. 1999.gadā Dundagas pagasts saņēma sūtījumā ugunsdzēsības un glābšanas mašīnu, kuru bez maksas iznomāja Dundagas ugunsdzēsējiem. 2000.gadā ir saņemta lauksaimniecības tehnika.

No abām sadraudzības pašvaldībām esam saņēmuši prāvus humānās palīdzības sūtījumus. Liela daļa sūtījumu ir paredzēti skolai un slimnīcai.

Phare "Ilgtermiņa enerģētikas plāns" projektā, kā partneris no ES valsts bija mūsu sadraudzības Skovbo komūna. Patreiz tiek meklēti līdzekļi projekta nākamajam posmam.

AINAVISKI VĒRTĪGĀS TERITORIJAS

Pēc Latvijas ainavu pamatiedalījuma Dundagas pagasts atrodas divās zonās: smilšaino līdzenumu mežaines un mālaino limnoglaciālo un morēnas līdzenumu āraine (stipri iekultivēta).

Ainavu klasificēšana ir viens no pirmajiem uzdevumiem, uzsākot teritorijas plānojumu. Nepieciešama ainavu struktūras izpēte – ainavu sastāvdaļu un īpašību sadalījums telpā un laikā.

Pēc Latvijas ainavu rajonēšanas kartes (K. Ramans,1994), Dundagas pagasts atrodas Austrumkursas ainavzemē un Dundagas pacēluma āraines ar Slīteres krauju ainavapvidū, kā arī Piejūras ainavzemē ar Slīteres un Irbes mežainiem apvidiem.

Dundagas pagastā, sadarbībā ar Slīteres nacionālo parku tiek uzsākts darbs pie ainavu detalizētas izvērtēšanas, izmantojot sekojošus ainavu novērtēšanas kritērijus: pārstāvniecība, tipiskums, daudzveidība, retums, platība, dabiskums, vecums, izcilība u.c.

Dundagas pagasta ainavu ietekmē lielais mežainums (72% no pagasta teritorijas), reljefs, aizlaistās lauksaimniecības zemes un noplicinošās mežsaimniecības metodes. Pašlaik lielākā problēma ainavu jautājumu risināšanā ir kompensācijas mehānismu (iespēju) trūkums, sadarbībā ar privātajiem zemju apsaimniekotājiem.

(turpinājums sekos)

DAŽAS MEDICĪNAS AKTUALITĀTES

No 2001.gada 2.janvāra Dundagas ambulancē savās praksēs strādā 3 ģimenes ārsti. Gandrīz visi pagasta iedzīvotāji ir reģistrējušies pie sava ārsta un saņēmuši slimokases reģistrācijas karti. Tā jāuzrāda visās medicīnas iestādēs, kā arī ātrās medicīniskās palīdzības izbraukuma gadījumā. Tomēr vairāk kā 200 cilvēkiem kartiņas vēl glabājas slimnīcas reģistratūrā. Lūdzam tās izņemt.

Ģimenes ārsti strādā pēc iepriekšējā pieraksta sistēmas, ļaujot plānot laiku gan pacientam, gan sev. Tādēļ vēlams iespēju robežās vizīti pie ārsta pieteikt savlaicīgi. Akūtu saslimšanu gadījumos pacients var pieteikt mājas vizīti vai arī, ierodoties uz pieņemšanu, par to informēt prakses māsu, lai ārsts šo slimnieku varētu pieņemt starp plānotajiem pacientiem.

Patreizējā veselības aprūpes modeli ir paredzēts, ka pacientu pie konsultanta un uz izmeklējumiem nosūta ģimenes ārsts. Tas nodrošina nepietiekamo medicīnai atvēlēto valsts līdzekļu mērķtiecīgāku izlietojumu. Ģimenes ārsts atbilstoši savai kvalifikācijai, izvērtējot konkrēto slimības gadījumu, pieaicina speciālistu un nosūta slimo uz pašiem nepieciešamākajiem izmeklējumiem. Tas ne vienmēr apmierina pacientu vēlmes, jo, masas saziņas līdzekļos uzzinot par daudzu jaunu un pasaulē populāru medicīnas iekārtu ieviešanu Latvijā, saprotama ir vēlšanās tiem piekļūt. Taču jāatgādina, ka valsts apmaksā tikai minimālo pakalpojumu programmu. Tomēr pastāv iespēja jebkuru gribētu speciālistu un diagnostikas aparāturu saņemt par maksu.

Gribu lūgt pacientiem par katru neskaidru, ar veselības aprūpi saistītu jautājumu vispirms interesēties pie sava ģimenes ārsta, nevis zvanīt uz laikrakstu redakcijām vai radio. Bez nosūtījuma pacients var saņemt neatliekamo palīdzību pie ķirurga, kā arī nokļūt uz pieņemšanu pie dermatovenerologa, psihiatra un ftiziatra.

Nelielas izmaiņas notikušas mājas vizīšu pieteikšanā. pa telefonu 42665 tās piesaka dr. Skujiņai, bet pa 42371 — dr. Feltai un dr. Rērihai. Ārstu prakses strādā no 8⁰⁰ līdz 17⁰⁰.

Laura Rēriha

Dundagas pili attīstības nodaļas telpās
15.martā plkst. 10⁰⁰

VID rajona nodaļas konsultāciju sektors
paskaidros gada ienākumu deklarācijas aizpildīšanu
un
pieņems gada ienākumu deklarācijas

Svētdien 11.martā autobuss uz vēlēšanām

10¹⁵ no Sabdagām
11²⁰ no Valpenes
11³⁰ no Plintiņiem
12²⁵ no Pāces
13⁰⁰ uz Sabdagām
14⁰⁰ uz Plintiņiem un Valpeni
15⁰⁰ uz Pāci



SĪRSNĪGI SVEICAM MARTA JUBILĀRUS



90 gadus Almu Kronbergu
80 gadus Mariju Šakoviču, Ellu Frīdenbergu,
Zinaidu Licenbergu
75 gadus Irēnu Jaunupi, Raulu Zitmani,
Jāni Mucnieku, Eleonoru Petrovicu,
Alfrēdu Aviņu

70 gadus Edmundu Derkevicu, Zeltu Nusbaumu, Gustavu Anzenavu, Ilgu Jaunbirzi

65 gadus Ceru Langzamu, Pauli Mežecki,
Maigu Muņķevicu, Kārli Nerliņu

60 gadus Elgu Tālbergu, Emmu Freiju, Tatjanu Griškevičus,
Zigurdu Vēbergu, Reini Janbergu,
Jāni Jansonu, Ināru Zāli, Zofiju Laperi

55 gadus Ivaru Zāli, Maigoni Enzeli, Dainu Neretu

FEBRUĀRA DZĪVESZIŅAS



Kārlis Gerdiņš 24.01.2001.



Evita Ekere un Mārtiņš Ceplis 03.02.2001.



Alberts Verners 27.04.1937.—31.01.2001.
Matilda Ērglis 12.01.1912.—08.02.2001.
Imants Treiverts 24.08.1956.—12.02.2001.
Anita Apškrūma 26.02.1946.—14.02.2001.
Mirdza Bērziņa 07.10.1931.—17.02.2001.
Ilgā Laura Zorge-Zurģe 18.02.1924.—15.02.2001.
Alberts Tiess 06.06.1933.—25.02.2001.
Ansis Bumbiers 24.06.1950.—26.02.2001.
Ilze Boitmane 06.09.1967.—23.02.2001.

No 1. līdz 10. martam vēlēšanu iecirkņi atvērti

Nevejas vēlēšanu iecirknis 10⁰⁰ — 14⁰⁰
"Nevejas skolā", t. 49219

Vīdales vēlēšanu iecirknis 11⁰⁰ — 15⁰⁰
"Vīdales skola", t. 43598

Kaļķu vēlēšanu iecirknis 10⁰⁰ — 14⁰⁰
Kaļķi "Vārpnieki", t. 45318

Dundagas vēlēšanu iecirknis 10⁰⁰ — 14⁰⁰
Pils iela 9, Tautas nams, t. 42292

Iepriekšējā balsošana
Dundagas vēlēšanu iecirknī
8., 9. un 10. martā no 10⁰⁰ līdz 14⁰⁰

**Vēlēšanu dienā 11.martā visi iecirkņi atvērti
no 7⁰⁰ līdz 22⁰⁰**